

Refshale Ejendomme ApS

Sinding Hedevej 69

8600 Silkeborg

CVR-nummer 38151576

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2022

Michael Pouls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Refshale Ejendomme ApS
Sinding Hedevej 69
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 38151576
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Michael Pouls

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat anses af ledelsen som forventet og dermed tilfredsstillende. For 2021 regnskabet udviser et resultat på TDKK 43 mod TDKK 442 sidste år. Selskabets egenkapital udgør TDKK 447.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-39.601	689
	Resultat før finansielle poster	-39.601	689
	Finansielle indtægter	16.075	0
1	Finansielle omkostninger	-31.300	-110
	Resultat før skat	-54.826	579
2	Skat af årets resultat	12.062	-137
	Årets resultat	-42.764	442
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-42.764	442
	Resultatdisponering i alt	-42.764	442
3	Særlige poster		

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Balance		
Aktiver pr. 31. december		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	590.225	37
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.062	0
Andre tilgodehavender	96.408	900
Tilgodehavender	698.695	937
Likvide beholdninger	67	816
Omsætningsaktiver i alt	698.763	1.753
Aktiver i alt	698.763	1.753

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	397.257	440
	Egenkapital i alt	447.257	490
	Kreditinstitutter	0	418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16
	Gæld til tilknyttede virksomheder	227.506	690
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	113
	Anden gæld	16.000	16
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	251.506	1.263
	Gældsforpligtelser i alt	251.506	1.263
	Passiver i alt	698.763	1.753
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	440	490
Årets resultat	0	-43	-43
Egenkapital ultimo	50	397	447

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	20.429	26
Andre finansielle omkostninger	10.871	84
Finansielle omkostninger i alt	31.300	110
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	113
Regulering af udskudt skat	-12.062	24
Skat af årets resultat i alt	-12.062	137
3		
Særlige poster		
I regnskabsåret 2020 har der været fortjeneste ved salg af ejendomme, der er indregnet med TDKK 543.		
5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhed Refshale Rustfri A/S over for pengeinstitut.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pouls Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
